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Her om dagen, på vei til en av påskens gudstjenester fikk jeg 
øye på en flokk med traner som rotet i jorden for å finne seg 
noe å spise. Det må ha vært mellom 15 og 20 fugler. Det er 
et klart tegn om at sommeren er rundt hjørnet 😊 I år hilste 
påskehøytiden oss med solrike dager som gav oss en forsmak 
på sommeren.  

Siden sist jeg skrev, er det blitt dannet en ny redaksjonskomité. 
Komitéen består av Else Hanna Tendø, Grethe Embretsen, 
Heidi Gottenborg, Kim André Lindberget og undertegnede. 
Kim André Lindberget er blitt ansatt som organist og starter her 
den 19. juni. Vi gleder oss til å bli kjent med ham 😊 

Den 1. mai startet Jostein Kornstad i sin stilling som kirke- 
tjener/gravplassarbeider. Han vil etter hvert ta over jobben til 
Geir Rivenes som går av med pensjon i juni. Vi kommer til å 
savne Geir og håper han ikke forsvinner helt fra oss, uten tar 
noen vikartjeneste av og til 😉

Vi i redaksjonen håper du har glede av å lese Menighetsbladet. 
Bruk gjerne giroen som er vedlagt og vær med og støtt 
Menighetsbladet med en liten gave.

Vi ønsker dere alle en god og velsignet sommer!

Med vennlig hilsen,
Redaksjonen ved Jona Lovisa Jonsdottir.

Kjære leser

ABONNEMENT 2023
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 200,-. 
For utenbygdsboende kr 250,-, før på navn og 
adresse, eventuelt også adresseendring. Vi er 
også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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Våler barnekor takker!
Det var trist for alle barna i Våler barnekor å ta avskjed 
med Daniel Bjørlo. Vi lagde en liten avskjedsfest for 
han, hvor vi takket for alle gode øvelser sammen. Daniel 
har vært helt suveren i Våler barnekor. Vi ønsker å si: 
"Tusen takk for alt du har bidratt med!" Barna har lært 
mye av han, og sammen har vi fått til mye. Vi har øvd 
mot konserter og opptredener, lekt sammen og sunget! 
Vi er også spesielt takknemlige for samarbeidet med 
SFO. Forskning viser at sang frigjør hormoner som  
reduserer stress og gir økt lykkefølelse, det skaper identitet 
og gir fellesskapsfølelse. Å være med i Våler barnekor er 
gøy, og alle barn er velkomne!  
Vi øver i Våler kirke torsdager fra kl:1415-1515

ÅRSBERETNING GRAVBERGET MENIGHETSRÅD 2022

Gravberget Menighetsråd har i 2022  
hatt denne sammensetning:
Medlemmer: Bjørg Bråten (leder), Ruth Skolegården (nest-
leder), Rune Kørra, Laila S. Enberget og sokneprest Einar 
Vannebo (1.1.-30.9.)/ Jóna Lovisa Jonsdottir (1.10.-31.12.)
Varamedlemmer: Kjell Myrvold, Solveig Bjørnerud, 
Helge Østgård og Tove Laila Nedgården.
Gravberget menighetsråd har i 2022 hatt 3 møter hvor 8 
saker er behandlet.

Gudstjenester og kirkemusikalsk arbeid
I Gravberget kirke har det vært avholdt 7 gudstjenester 
med til sammen 217 frammøtte.

Det er avholdt 1 ungdomsgudstjeneste med konfirman-
ter og foreldre fra Våler som gikk finnskogleden. Videre 
er det utført 1 dåpshandling, 3 vielser, 2 gravferder, 
sommerkonsert og konsert under orgelfestivalen. Under 
den tradisjonelle adventsgudstjenesten deltok Vaaler 
Sangforening. Konserter og musikkandakt samlet  

tilsammen 108 personer. På gudstjenesten juleaften del-
tok Ida Kristin Kilen med sang. Kirken har ikke vært 
utleid til konserter i år. Det er samlet inn til sammen 
kr 7.319 i takkoffer til menighetsarbeidet. Det er mot-
tatt til sammen kr 6.639 i minnegave til kirken og gaver 
i «kirkebøssa».

Veikirke og omvisninger i kirken
Kirken har vært åpen i hele juli og 3 helger i august. 
Gjennom året har til sammen ca 600 vært på omvisning 
i kirken. Det har vært 75 skoleelever på besøk i kirken 
fra Åsnes. 

Sosiale arrangementer
Kirkekaffe etter 17. mai gudstjenesten og allehelgens-
gudstjenesten ble arrangert på «skolen» og kirkekaffe 
etter adventsgudstjenesten i kirkebenkene. Gravberget 
menighetsråd takker hjerteligst for minnegaven etter 
Solveig Kørra som ble gitt til kirken og for alle som har 
besøkt Gravberget kirke dette året.



Vålermenighetsblad4

I juni takker 70-årige Geir Anton Rivenes av som kirke- 
tjener. Han ble døpt i Våler kirke av prost Oscar 
Michelsen og konfirmert av sokneprest Nils Hov. Det 
var Cato Kristiansen som viet Wenche og Geir. Vi har 
bedt ham fortelle litt fra sin lange tilknytning til Våler kirke. 

– Det startet med at familien Rivenes fikk slå gras med 
ljå på kirkegården hver sommer, og de fikk da høyet 
til fôr for dyra hjemme. Dette var lenge før mi tid. Da 
kirketjener Teppen sluttet, ble onkel Jørgen (1915–87) 
spurt om å overta stillingen. Det takket han ja til. Min 
far Arne (1923–99) var yngst i søskenflokken på ni, og 
han hjalp ofte broren i hans tjeneste ved kirka. 

– Jeg var ikke gamle karen da jeg ble involvert i «familie- 
bedriften», med grasklipping på kirkegården, graving 
av graver og attfylling etter begravelser, med spade. Vi 
hadde håndsag tilgjengelig, for iblant måtte det sages 
vekk rester etter gamle kister nede i grava før senking. 
Iblant ble jeg stoppet på hjemveg fra skolen av onkel 
Einar Rivenes (1907–81) som drev kiosk i Vålbyen. Han 
sa at nå trengtes jeg til attfylling av grav. Så da var det 
bare å utføre oppgava.  

– Da onkel Jørgen sluttet som kirketjener, ble min far 
Arne tilbudt jobben. Han hadde, som nevnt, ofte bistått 
broren og steppet inn i stedet for ham ved behov. I til-
legg arbeidet far som tømmerkjører i skogen inntil han 
ble konstituert som kirketjenervikar i 1975 og fast 
ansatt i 1976, minnes sønnen. 

Neste generasjon overtar
1. januar 1981 ble Geir ansatt i deltidsstilling som 
kirketjener i Risberget. Han bisto ved gudstjenester, 
klippet gras på gravlunden og grov graver, med spade. 
I tillegg arbeidet han ved Norske Skogindustrier på 
Braskereidfoss. Da faren ble langtidssykemeldt på grunn 
av kreftsykdom, fikk Geir permisjon i ni måneder fra 
fabrikken for å vikariere for ham. Dette var mens Cato 
Kristiansen var prest i Våler. Arne ble arbeidsfør igjen, 
og Geir kunne gå attende til jobben sin. Men faren ble 
innhentet av meir sjukdom, og det trengtes raskt en 
stedfortreder. Geir fikk slutte på fabrikken med kun en 
ukes oppsigelstid og ble ansatt som kirketjener i Våler 
19. januar 1987. Da hadde Gunnar Hall Skavoll blitt 
sokneprest her i året før. Ved Geirs første arbeidsdag 
ventet det fem kister i kapellet på å bli gravlagt. Så det 
var nok å ta tak i.

– Det første året gravde jeg med spade. Men i Grue 
hadde de nå anskaffet gravemaskin, og Skavoll og jeg 
reiste dit og så på den. Ikke lenge etter ble det kjøpt en 
maken hos oss. Da kom kirketjenerne fra Åsnes hit og 
så på vår, og deretter var det deres tur til å legge vekk 
spadene, forteller Geir. 

Unik kunnskap
Å være kirketjener er et allsidig yrke, og Geir nevner 
variasjonen som en fordel. Noe av det han har likt best, 
er kontakten med de pårørende. Det har blitt mange 
samtaler ute på kirkegården med etterlatte. Når det  
gjelder kirkegården, har denne tjeneren en unik kunn-
skap om hvor de forskjellige familiene og folka er grav-
lagt. Geir har sansen for gjenbruk, og forteller at gamle 
gravsteiner som er fjernet fra kirkegården, kan selges  
til andre pårørende for å brukes på nytt. Inntekta går  
til menigheten.

– I løpet av mi tjenestetid har jeg tatt de fleste av Vålers 
innbyggere i «nævan». Jeg har deltatt ved begravelser 
av alt fra fostre til en 104-åring. Mange ganger har jeg 
opplevd at bortgangen ikke kommer i naturlig rekkeføl-
ge, og jeg har gravd graver til fire generasjoner i samme 
familie. Først døde de eldste, deretter deres oldebarn. 
Så var det barnets far, som var på min alder, og til slutt 
hans foreldre. Alle prestene som jeg har samarbeidet 
med, har vært eldre enn jeg, helt til Jona Jonsdottir ble 

Tekst og foto: Else Hanna Tendø

Kirketjener 

Geir Rivenes  
blir pensjonist

Geir ved ett av klenodiene som han bidro til å redde ved 
kirkebrannen. Denne døra fra kirkas søndre korsarm, sto 
tidligere i Mariakirka, og er fra 1600/1700-tallet. Beslaget er 
fra ca. år 1250. 
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Nå ligger vinteren bak. Men verdenssituasjonen med 
kriger og klimakrise har et stort alvor i seg. Vi kan 
dog alle gjøre en innsats for å bedre klimaet: Forbruke 
mindre, være meir bevisste og nøysomme.

Det mørke til tross, vi kan nå få glede oss over at 
LIVET vakner på nytt i naturen, med rislende bekker 
og glade toner fra fuglesangen. Det gjelder å nyte 
dette som best vi kan.  Vårblomstene kommer opp av 
jorda uten å ha fått noe slags stell av mennesker – og 
bringer begeistring. 

I skogbotnen vokser mogopen, beskjeden og myk – og 
som en påminnelse om ydmykhet. Den kan vi trenge. 
Hestehoven står der og stråler med solas farge og 
minner om LYSET, som for all tid vil være sterkere 

enn mørket. Blåveisen er også kjær å sjå. Den speiler 
himmelens og troens farge – og symboliserer HÅPET. 
Hvitveisene er det rikelig av, slik som Guds velsignelse, 
og de har FREDENS farge. Vi kan plukke buketter og 
gi hverandre. 

Pinsen er ei viktig høgtid. Den forkynner Guds nær-
vær og fellesskap blant oss i Treenigheten; som er 
Gud vår Far, Jesus vår Frelser og Den hellige Ånd, vår 
Trøster og Livgiver. Guds KJÆRLIGHET er evig. Han 
favner oss med nåde, omsorg og nærvær, i alle slags 
dager og tider.  

Gode vårdager ønskes deg!
Else Hanna Tendø 

Våren er her! 

ansatt i fjor. Jeg har «tjent» seks sokneprester og fire 
biskoper. Nå da det ansettes ny kirketjener etter meg, er 
det første gang denne stillingen har blitt utlyst i Våler, 
for tidligere ble vi spurt direkte. 

En tradisjon ble brutt
Manuell ringing i kirkeklokkene har foregått i uminne-
lige tider. Men i 1996 ble det installert fjernstyrt ringing 
i Våler kirke. – Det er en fordel ved begravelser, for da 
har jeg kunnet styre de tre ganger tre slagene til slutt fra 
kirkegården. Men jeg synes at både ringinga og kiminga 
lød penere ved manuell betjening, sier Geir. 

Imponerende innsats
Den hendelsen som sitter sterkest i Geirs minne fra hans 
tjenestetid, er naturlig nok kirkebrannen i 2009. Han 
var den eneste sivile (og uten beskyttelse) inne i den 
brennende kirka blant vernekledde brannfolk fra Våler, 
Åsnes og Elverum. Geir visste hvor de mest verdifulle 
gjenstandene befant seg og kunne «lede» redningsaksjo-
nen, der han selv deltok aktivt og bevarte roen. Mange 
er svært takknemlige for denne innsatsen! 

Vi håper at Geir får gode år som pensjonist og ønsker 
ham lykke til! Men i en overgangsfase skal han bistå den 
nye kirketjeneren. 

Andakt
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I VÅLER/RISBERGET  
OG GRAVBERGET SOKN
Kunngjøring av valgform og godkjente kandidatlister. 

Ved valg i Våler sokn er det én godkjent valgliste. Valget 
gjennomføres som flertallsvalg. Nominasjonskomiteens 
kandidater er satt opp på valglisten i prioritert rekkefølge.

KANDIDATER TIL VÅLER MENIGHETSRÅD 
1. Eli Lundeby Krekvik, Braskereidfoss 1957
2. Kari Anne Breisjøberg 1954
3. Kari Helene Butteberg, Våler 1963
4. Kjell Torstein Risberg, Våler 1954
5. Sara Margareta Nilsson 1988
6. Geir Anton Rivenes, Våler 1953
7. Karen Ingrid Kjernlie, Våler 1966
8. Nora Christin Pettersen, Braskereidfoss 1972 
9. Eileen Finstad, Braskereidfoss 1973
10. Toril Helene Kristiansen, Braskereidfoss 1955 
11. Berit Elisabeth Evenstad Thoresen,Risberget 1953
12. Ruth Gina Gjerdingen Vermundsberget,Våler 1959 
13. Anne Sofie Hynne, Våler 1945

Det skal velges 8 medlemmer og 5 varamedlemmer. 
Forhåndsstemming:  
Perioden med forhåndsstemming er 10. august til  
6. september (digitalt) og 8. september (på papir i eget sokn). 

Forhåndsstemming i Våler:  
Kirkekontoret tirsdager – torsdager  
i perioden 10.8. – 8.9. 
kl 10.00-14.00 med utvidet åpningstid  
torsdag 31. september til kl 20.00.

Ved valg i Gravberget sokn er det én godkjent valgliste. 
Valget gjennomføres som flertallsvalg. 

Nominasjonskomiteens kandidater er satt opp på 
valglisten i prioritert rekkefølge.

KANDIDATER TIL GRAVBERGET  
MENIGHETSRÅD 
1. Solveig Benedicte Berg Iversen 1974
2. Bjørg Lillian Bråten 1944
3. Laila Ingeborg Sandmoen Enberget 1945
4. Ruth Skolegården 1940
5. Jan Ove Iversen 1970
6. Andreas Berg Iversen 2004
7. Lena Sinika Aas 1969
8. Per Christian Olausen 1958
9. Bente Charlotte Nicolaysen 1955

Det skal velges 4 medlemmer og 5 varamedlemmer. 
Forhåndsstemming i Gravberget: Gravberget kirke  
søndag 3.9 kl 12-13

KIRKEVALGET 2023 GJENNOMFØRES 11. SEPTEMBER 2023

Vår nye kirketjener
Tekst og foto: Else Hanna Tendø

Jostein Kornstad begynte som kirketjener i Våler 1. mai. 
Han har noe å slekte på som kirkelig ansatt. Hans tipp-
oldefar Ole Larsen Kornstad var belgtreder for orgelet i 
Gjesåsen kirke i 70 år, fra 1863 til 1933. Så det borger 
bra for trofast kirketjeneste også for Jostein, som er 
bosatt i Våler Vi ønsker ham lykke til og kommer  
tilbake med intervju i neste nr. 
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NO LIVNAR DET  
I LUNDAR
No livnar det i lundar, no lauvast det i li,
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord
og atter som eit under nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song!
Du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong.

Då me med vigsla tunga, med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunga, skal lova Herren vår.

Jeg har alltid vært spesielt glad i våren, derfor 
var det naturlig for meg å velge vårsalme når jeg
fikk muligheten til å velge «Min salme».Teksten 
bærer bud om lys og varme som ligger foran oss!

Med ønske om en god vår til alle!
Anne E. Thobru

Min salme

KONFIRMANTER 2023
Konfirmasjon i Risberget kirkesal lørdag 27. mai
Julie Katarina Hartz Elsetrønningen

Konfirmasjon i Gravberget kirke lørdag 27. mai
Hannah Olastuen

Konfirmasjon i Våler kirke søndag 28. mai
Astrid Venstad
Ben-Emil Hjelmervik
Benjamin Byvold
Elise Skjæret
Emilie Aabakken
Emma Halvorsen
Herman Vingeng Bjervamoen
Håkon Øwre Skybakmoen
Iver Sørlundsengen
Jayri Quimey Gramal Conejo
Johannes Larsson Nyberg
Marius Libekk
Markus Bråtelund-Eide
Mathea Hegsvold Kleverud
Mathilde Torkildsby Karlsen
Mia Osrønningen
Nora Elise Jørgensen
Petter Solbakken Tanum
Robin Oliver Ottesen
Selma Olsrud Bråten
Silje Nyberg Rivenes
Theodor Grønaker Surén

Tilbudet om kirkeskyss – egenandelen kr 50,- tur/retur 
er ikke endret på mange år. 
Våler menighetsråd vedtok på sitt møte 13. april å øke 
egenandelen til kr 100,- tur/retur, med virkning fra 1. 
juni 2023.

Nyansettelser i kirken – Jostein Kornstad tiltrer som kir-
ketjener/gravplassarbeider fra 1. mai og organist  
Kim André Lindberget tiltrer 19. juni. 

Åpne kirker i sommer
Risberget kirkesal er åpen for omvisning lørdager og 
søndager kl 12.00-16.00 alle helger fra 17. juni og frem 
til 13. august. Sommerkaféen er åpen for salg av kaffe 
og kaker. 

Lørdag 17. juni blir det også salg av flesk og motti. 
Sommerkafèen er et samarbeid mellom Risberget  
kulturhistoriske forening, Idrettslaget og Arbeidsutvalget 
i Risberget.

Gravberget kirke er åpen 1.–30. juli, fredag–søndag kl. 
12–16, samt helgene 5.–6. august.  
Inngangsbillett kr. 40,- pr. person.

Kirkekontoret informerer 

Heidi Gottenborg startet 1. mars som kirkeverge, etter mange 
år som sekretær og kontorleder på kirkekontoret. 
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT
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Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Tlf. 62 42 99 00. post@valerbygg.no

mini
pris

Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf. 62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 
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Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Logo font: Dax Medium Italic

           C-0 M-100 Y-90 B-15 

           Pantone 130

Dekor elementer:

Overskrift: Verdana  14 punkt

Subheading: Verdana  10 punkt

Brødtekst: Verdana Italic  9 punkt

Flisa
 Tlf.: 62 95 54 44. post@flisamolle.no 

www.flisamolle.no

DÅP OG VIELSE
kan bestilles via hjemmesiden: 
www.kirken.no/vaalerisolor
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VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

Mobakk Bil & Service AS
mobil: 905 51 717

post@mobakkbil.no

GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING
Tlf. 97764381

2436 Våler
 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

V VS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
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Karin & Eva
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Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.noTlf. 62 95 02 55. www.solorhus.no
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accountor.no
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Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
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E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA
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GJENSTANDSSAMLING PÅ KIRKEKONTORET
Kirkekontoret har tidligere hatt kontorfelleskap med 
kulturkontoret i kommunen som for et par år siden flyttet  
til aktivitetshuset på andre siden av veien. Etter søknad 
fikk kirkekontoret  tillatelse fra kommunen til å ta i 
bruk huset til kirkeadminstrasjonen.

I fjor våres ble resepsjonen og to kontorlokaler pusset 
opp med tilnærmet samme farger som på veggene i kom-
munelokalet. Biedermaiersofa med bord og vitrineskap 
har blitt plassert i lokalet.

Resultatet ble meget bra, og i høst ble en del av gjen-
standene som stod utstilt i kirken i forbindelse med 
1000-års jubileet, plassert i resepsjonen. 

Det kan nevnes fire store malerier av prester som har 
hatt sitt virke her er hengt opp.
• Søren Lemmich d.e. sogneprest i Hof prestegjeld 

1729-1760. Maleriet er en kopi av originalen i 
Åsnes kirke. 

• Fredrik Bech, biskop 1805-1822, han innviet Våler 
kirke 27.06.1806. Malt av Helene Gundersen (kopi) 
og gitt av Ole Aslakrud. Avduket 13. april 1919.

• Christen Brun, biskop 1906-1917. Malt av Åsta 
Nørregård. Gitt av sogneprest Winsnes og kone. 
Avduket søndag 2. mars 1919. 

• Nikolay Gerhardt Berg. Den første sogneprest i 

Våler da bygda ble egen kommune 1848 og eget 
prestegjeld 10.09.1853. Flyttet inn i ny prestegård 
1855 etter å ha bodd på Svennebye den første 
tiden.  Var så i Åsnes 1864–1889. Malt av Helene 
Gundersen. Gitt av Ole Aslakrud. Avduket søndag 
31. juli 1921.

Salmenummertavla har fått plass i lokalet med oppheng 
av tall som ble tatt vare på fra asken av den nedbrente 
kirken. Dobbeltdøren som var hovedporten inn til våpen- 
huset i kirken, har blitt montert på plass i resepsjonen, 
sammen med døra som er fra Mariakirken som stod nede 
ved Glomma.  På døra fra 1600/1700-tallet, har det blitt 
gjenbrukt det gamle middelalderske beslaget fra ca 1250. 

En benk og 4 lysekroner fra kapellet samt to kanner, 
ølkrus, 2 par med lysestaker og spade til jordpåkastelser, 
kan også beses i resepsjonen.
På veggen i resepsjonen henger akvarell av kirken fra 
1805 laget av Rolf Arne Lie Holter, samt oljemaleri malt 
av Sigmund Nyberg og gitt i gave til 1000–års jubileet, 
som viser Olav den Hellige skyter ut en pil.

Publikum er hjertelig velkomne til å komme på kirke-
kontoret for å bese samlingen.

MK

Foto: EHT
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Slekters gang
Døpte
Våler kirke 5. februar
Aurora Nordli Holm

Gravberget kirke 12. mars
Hanna Sofia Holthe
Selma Magnor Edvardsen 

Våler kirke 12. mars
Ingrid Eriksmoen Skolegården
Max Østlie

Døde
Solveig Tostrup Anderson Bråten  f 1948
Jan Arne Haugen Evensen f 1985
Marit Elise Olsen  f 1951
Arvid Stein Throndsen  f 1935
Arvid Einar Johansen  f 1936
Inger Johanne Sagen  f 1934
Gerd Annie Solberg  f 1945
Sigmund Tøraasen  f 1945
Else Margrethe Morønning  f 1937
Asbjørg Vaaler    f 1940
Sigrid Halvorsen    f 1945

Takk
HJERTELIG TAKK
Våler Omsorgssenter avdeling C og D takker hjerteligst 
for minnegaven vi fikk i forbindelse med Aud Pauline 
Morønning sin bortgang. 

For VOS og Hjemmetjenesten
Torunn Syversen
Pleie og omsorgssjef

Hjertelig takk for blomster, deltagelse og all vennlig 
omtanke ved vår kjære Jan Mellum sin bortgang.  
Familien.

Hjertelig takk for blomster og vennlig deltagelse ved vår 
kjære Solveig Tostrup Anderson Bråten sin bortgang. 
Takk også for pengegaven på kr 20.100 som er gitt til 
Våler kirke.
Steinar og Laila

Salg av Våler Blomsterkort
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Våler.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke

Fasteaksjon 2023
Den 28. mars gikk konfirmantene i Våler dør-til-dør med 
bøsser for å samle inn penger for Kirkens Nødhjelp. 
Summen ble tilsammen kr 38.181 inkludert vipps.

Fra venstre: Mia Osrønningen, Mathea Hegsvold, Emilie  
Aabakken, Julia Hartz Elsetrønningen og Mathilde Torkildsby 
Karlsen. Fotograf: Kristin Tepstad EideFoto: EHT



KIRKEKALENDER

SØNDAG 21. MAI
Våler kirke kl 17.00. Samtalegudstjeneste.

Konfirmantene medvirker.
Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid.

Kirkekaffe.

TIRSDAG 23. MAI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

LØRDAG 27. MAI
Risberget kirkesal kl 11.00. Konfirmasjon
Gravberget kirke kl 13.00. Konfirmasjon.

Takkoffer: Menighetsarbeidet i Gravberget.

SØNDAG 28. MAI
Konfirmasjonstgudstjenester:

Våler kirke kl 11.00 og kl 13.00
Takkoffer: Menighetens konfirmantarbeid.

SØNDAG 4. JUNI
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 11. JUNI
Våler kirke kl 11.00.

Takkoffer: KFUK-KFUM Innlandet.

SØNDAG 18. JUNI
Bergesiden grendehus kl 17.00. 

Grendegudstjeneste.
Takkoffer: Menighetsarbeidet. 

TIRSDAG 20. JUNI
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 25. JUNI
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Gullkonfirmantjubileum for kullet 1973.
Innsettelse av kantor Kim André Lindberget.

Takkoffer: Menighetsarbeidet.

SØNDAG 2. JULI
Dunderbakken sag, Løten kl 16.00. 

Friluftsgudstjeneste i samarbeid med Løten.
Ta med stol, kaffe og nistemat.

LØRDAG 29. JULI
Mariakirken minnelund kl 18.00. 

Olsokgudstjeneste. Ta med stol, kaffe  
og nistemat.

SØNDAG 6. AUGUST
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 13. AUGUST
Milla-huset kl 11.00. Friluftsgudstjeneste.

Takkoffer.

SØNDAG 20. AUGUST
Ingen gudstjeneste.

Kirkeskyss til gudstjeneste i Våler kirke  
− tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

kr 100,-  tur/retur

Søn. 11. juni kl 11.00 Våler kirke
Søn. 25. juni kl 11.00 Våler kirke
Søn. 6. august kl 11.00 Våler kirke
Søn. 27. august kl 11.00 Våler kirke

Det er anledning til å melde dåp digitalt på 
minkirkeside.no/valer. Se også vår hjemmeside: 
kirken.no/vaalerisolor

Ønske om dåp i Gravberget kirke eller Risberget 
kirkesal utover oppgitte datoer, kan avtales.

Vi gjør forbehold om endringer på gudstjenestelisten.

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover 
oppgitte datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på  gudstjenestelisten.


